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Vidage douche Ø90 mm
Créateur & fabricant Français

depuis 1944

www.valentin.fr4 ZAC Le Moulin - 80210 Feuquières en Vimeu - FRANCE

1“1/2

Ø40

50

85

50 min.
100 max.

50

VIDAGE ÉVIER SIPHON ET TUBULURE

• CARACTERISTIQUES
- Siphon évier laiton
- H. réglable 50 à 100 mm
- Entrée 1''1/2
- Sortie diam. 40 mm
- H. sous évier 135 à 185 mm
- Garde d'eau 50 mm
- Débit : 54 l/mn
- Culot démontable

Réf.:

Finition :

Emb. :

Ean :

SIPHON ÉVIER LAITON BRUT RÉGLABLE, NF

367200 009 00

Laiton

Sachet

3364541310026

Certifié conforme à la norme NF

• AVANTAGES


